G eorg ius to  papa  lan e  cum  N ich ita  eius filio tabulas VI
la n e  filius G eorg ii to  papa lan e  tabulas v i
la n e  C olom bo tabu las v m

M ichali C olom bo cum  Vasili eius filio tabulas v
C osta  C olom bo filius M icaelis tabulas v
la n e  to  C osta  A n d rio ti tabulas v i
C hseno C av irosi tabulas v
C osta  C arvon i tabu las m i
la n e  C h ip rian o  tabu las v m

G eorg ius G o rd a to  tabulas x
M ichali G o rn ach i tabulas x

C hseno  V erv ia  cum  lan e  eius filio tabulas x
V asili V erv ia  tabu las x
C osta  A n d rio ti tabu las v m
Sidero  A n d rio ti tabulas v m
M ichali A n d rio ti tabulas i l
G eorg ius Sgoro tabulas v in

Steffanus filius M ichaelis D anexe tabulas m i
G eorg ius filius M ichaelis C arvoni tabulas n
papa la n e  G o rd a to  tabulas v

Sum m a om ni edom oda tabulas ducentas decem et septem.

a dictorum: così B t> Iohannes: così B.

14

Norme per l ’appalto dell’imposta sulla vendita della pece. Seguono 
add itiones del 1° maggio 1394 e del 1° maggio 1397.

C o p i a  semplice in Conventiones... II , cc. 202 r.- 203 v., 204 r. e v. [B l.

V endicio  in tro itu s picis fit sive colligit in hunc m odum , videlicet quod 
pic iarn , in  fine presentis com ertii descripti, teneantur et debeant dare  suum

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

fasium inferius taxatum  qualibet septimana, salvo semper et specialiter re
servato quod  in  casu quo esset malum tempus quod non possent venire ad 
terram vel haberen t aliam legiptimam excusationem, tunc et eo casu tenean
tur et obligati sin t facere rationem cum commertiario et dare totum  comple
mentum de m ense in mensem et in casu quo contrafecerenta possint et 
debeant condem nari u t infra, capitulo septimo et ultimo presentis vendi
cionis. I tem  in  casu quod dicti piciarii essent infirmi, non teneantur nec 
debeant, in fra  tem pus quo steterint infirmi, facere suum f assium, sed sint 
et esse in telligan tur in gradu samdariorum infirmorum. Item  dicti piciarii 
sint e t esse debeant franchi ab omni comerchio personarum pro eorum per
sonis et bestiis tantam . Item possint et debeant dicti piciarii accipere ad 
stipendium duos homines causa gaitandi supra La Magna Vigla et de hoc 
non habeat se impedire aliquis officialis nec castellanus. Item  quod homi
nes sive piciarii de lo P (i)th io  non sint obligati facere picem salvo men
ses octo, videlicet a die prima marcii usque in k( a }lendas novembris, alii vero 
homines sive piciarii de La Vigomina et de Li Meri sint e t esse debeant obli
gati facere picem  totum annum, exceptis diebus xxiii, videlicet diebus xv 
pro semineriis e t diebus octo pro eorum messibus. Item quod commertiarius 
dicte picis, u ltra  precium quo emerit commertium supradictum, teneatur